Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
казённое учреждение
Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  15.05.2015г.                                    № 29 а                                с. Хор-Тагна

Об отмене постановления Администрации Хор-Тагнинского муниципального образования от 12.01.2015 г № 3 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры казённого учреждения Администрации  Хор-Тагнинского муниципального образования на 2015 - 2017 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
       1.Отменить  постановление Администрации Хор-Тагнинского муниципального образования от 12.01.2015 г № 3 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры казённого учреждения Администрации  Хор-Тагнинского муниципального образования на 2015 - 2017 годы»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в информационном листке "Хор-Тагниский вестник", и размещению на официальном сайте Хор-Тагнинского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хор-Тагнинского
муниципального образования                                                         С.С.Ненахов